
21/12/2018 24/12/2018 3 23.50 23.15 23.60 23.15 23.33 0.005 2,414,394,000 883

21/12/2018 25/12/2018 4 23.30 23.30 23.30 23.30 23.30 5,505,000 2

21/12/2018 26/12/2018 5 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 1,000,000 1

21/12/2018 28/12/2018 7 23.40 23.40 23.50 23.50 23.50 66,000,000 7

21/12/2018 31/12/2018 10 23.40 23.40 23.70 23.40 23.53 29,439,000 10

21/12/2018 02/01/2019 12 23.60 23.50 23.70 23.50 23.61 59,186,000 17

21/12/2018 11/01/2019 21 23.70 23.70 23.70 23.70 23.70 22,000,000 6

21/12/2018 15/01/2019 25 23.75 23.75 23.75 23.75 23.75 15,092,000 4

21/12/2018 22/01/2019 32 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 706,000 1

21/12/2018 24/01/2019 34 23.70 23.70 24.00 24.00 24.00 7,092,000 3

21/12/2018 25/01/2019 35 23.80 23.70 24.00 24.00 23.77 87,291,000 12

21/12/2018 28/01/2019 38 23.75 23.70 23.80 23.80 23.76 81,504,000 14

21/12/2018 14/02/2019 55 23.90 23.90 23.90 23.90 23.90 10,000,000 2

21/12/2018 20/03/2019 89 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 10,000,000 2

21/12/2018 21/03/2019 90 24.00 23.20 24.00 23.20 23.75 33,503,000 3

21/12/2018 19/06/2019 180 24.50 24.00 24.50 24.50 24.18 15,865,000 4

21/12/2018 20/06/2019 181 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 5,000,000 1

2,863,577,000              972

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
24/12/2018 3 3,098,728,000 2,414,394,000              23.15 44,878,000 23

25/12/2018 4 341,984,000 5,505,000                    23.20 183,449,000 64

26/12/2018 5 364,508,000 1,000,000                    23.25 345,547,000 195

27/12/2018 6 467,590,000 #N/A 23.30 956,110,000 209

28/12/2018 7 311,738,000 66,000,000                  23.35 344,556,000 187

31/12/2018 10 359,181,000 29,439,000                  23.40 144,364,000 92

02/01/2019 12 739,750,000 59,186,000                  23.45 31,055,000 21

03/01/2019 13 327,499,000 #N/A 23.50 209,799,000 55

04/01/2019 14 215,544,000 #N/A 23.55 129,226,000 27

07/01/2019 17 540,807,000 #N/A 23.60 25,410,000 10

08/01/2019 18 493,777,000 #N/A TOPLAM 2,414,394,000 883
09/01/2019 19 209,613,000 #N/A

10/01/2019 20 235,613,000 #N/A

11/01/2019 21 509,123,000 22,000,000                  

14/01/2019 24 512,162,000 #N/A

15/01/2019 25 423,750,000 15,092,000                  

16/01/2019 26 246,799,000 #N/A

17/01/2019 27 391,716,000 #N/A

18/01/2019 28 199,439,000 #N/A

21/01/2019 31 286,758,000 #N/A

22/01/2019 32 355,706,000 706,000                       

23/01/2019 33 188,171,000 #N/A

24/01/2019 34 251,220,000 7,092,000                    

25/01/2019 35 227,432,000 87,291,000                  

28/01/2019 38 224,824,000 81,504,000                  

29/01/2019 39 15,772,000 #N/A

30/01/2019 40 35,151,000 #N/A

31/01/2019 41 35,000,000 #N/A

01/02/2019 42 64,994,000 #N/A

04/02/2019 45 183,629,000 #N/A

05/02/2019 46 47,744,000 #N/A

06/02/2019 47 98,995,000 #N/A

07/02/2019 48 10,000,000 #N/A

08/02/2019 49 113,883,000 #N/A

11/02/2019 52 35,000,000 #N/A

12/02/2019 53 62,000,000 #N/A

13/02/2019 54 11,000,000 #N/A

14/02/2019 55 20,298,000 10,000,000                  

15/02/2019 56 36,035,000 #N/A

19/02/2019 60 32,734,000 #N/A

20/02/2019 61 41,597,000 #N/A

21/02/2019 62 313,000 #N/A

22/02/2019 63 23,995,000 #N/A

25/02/2019 66 54,794,000 #N/A

26/02/2019 67 36,800,000 #N/A

27/02/2019 68 8,143,000 #N/A

28/02/2019 69 60,000,000 #N/A

01/03/2019 70 130,400,000 #N/A

04/03/2019 73 143,135,000 #N/A

05/03/2019 74 61,666,000 #N/A

06/03/2019 75 40,850,000 #N/A

07/03/2019 76 7,621,000 #N/A

11/03/2019 80 138,819,000 #N/A

12/03/2019 81 39,043,000 #N/A

13/03/2019 82 35,000,000 #N/A

14/03/2019 83 46,577,000 #N/A

18/03/2019 87 62,032,000 #N/A

19/03/2019 88 10,176,000 #N/A

20/03/2019 89 15,000,000 10,000,000                  

21/03/2019 90 43,503,000 33,503,000                  

25/03/2019 94 60,007,000 #N/A

01/04/2019 101 15,000,000 #N/A

02/04/2019 102 30,000,000 #N/A

03/04/2019 103 8,000,000 #N/A

04/04/2019 104 600,000 #N/A

05/04/2019 105 15,000,000 #N/A

08/04/2019 108 65,500,000 #N/A

09/04/2019 109 25,080,000 #N/A

10/04/2019 110 21,661,000 #N/A

15/04/2019 115 79,697,000 #N/A

16/04/2019 116 13,450,000 #N/A

17/04/2019 117 10,000,000 #N/A

18/04/2019 118 10,000,000 #N/A

19/04/2019 119 33,791,000 #N/A

22/04/2019 122 30,000,000 #N/A

25/04/2019 125 4,000,000 #N/A

26/04/2019 126 7,800,000 #N/A

29/04/2019 129 9,000,000 #N/A

30/04/2019 130 25,760,000 #N/A

02/05/2019 132 33,500,000 #N/A

03/05/2019 133 30,000,000 #N/A

07/05/2019 137 10,000,000 #N/A

08/05/2019 138 12,750,000 #N/A

10/05/2019 140 10,000,000 #N/A

13/05/2019 143 40,000,000 #N/A

15/05/2019 145 29,884,000 #N/A

17/05/2019 147 5,000,000 #N/A

22/05/2019 152 20,500,000 #N/A

27/05/2019 157 1,666,000 #N/A

07/06/2019 168 20,000,000 #N/A

10/06/2019 171 26,913,000 #N/A

12/06/2019 173 26,574,000 #N/A

14/06/2019 175 35,000,000 #N/A

17/06/2019 178 69,545,000 #N/A

18/06/2019 179 39,469,000 #N/A

19/06/2019 180 20,865,000 15,865,000                  

20/06/2019 181 5,000,000 5,000,000                    

14,226,143,000       2,863,577,000                    -                               

21/12/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

2,122,970 2,181,701 2,112,818 

1,994,650 

2,414,394 
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